中国农药工业协会文件
中农协〔2019〕77号

关于召开第四届中国农药智能制造制剂

工程研讨会的通知

各相关单位：

智能制造是国家发展战略的重要方向，是实现产业转型升级、

提高核心竞争力的重要抓手，也是农药行业发展的必然趋势。为进一

步贯彻落实国家智能制造工作部署，提升我国制剂生产水平，提高企

业生产效率和风险控制能力，规范制剂企业生产现场管理，推进我国

农药制剂行业高质量发展，中国农药工业协会定于2019年11月18～21

日在江苏省南京市召开第四届中国农药智能制造制剂工程研讨会，同

期召开中国农药行业制剂创新产业联盟年会和专家委员会年会，发布

《农药行业智能工厂建设指南》。现将会议有关事项通知如下：

一、会议主题

推动制剂智能制造，促进产业转型升级

二、会议内容

（一）第四届中国农药智能制造制剂工程研讨会

1.创新驱动中国农药制剂高质量发展

2.智能制造发展战略及未来规划

3.智能制造在农药行业高质量发展中的重要作用

4.工业4.0智慧生产分享

5.工业4.0助推农药制剂行业向智能化生产升级

6.农药制剂智能化生产现状及发展趋势

7.农药制剂行业智能制造如何落地

8.农药制剂智能工厂理想布局及建设

9.草甘膦制剂绿色智能化生产优势剖析

10.农药微囊悬浮剂连续化智能制造与实践分享

11.悬浮种衣剂加工难点及车间智能化设计建议

12.农药制剂行业环保设备智能化研究发展

13.智能化农药制剂工厂的过程管控要点

……更多精彩报告，敬请期待!

（二）中国农药行业制剂创新产业联盟年会和专家委员会年会

整合资源对接农药制剂行业技术难题、发展难题，推进技术研

究成果转化，探讨中国工厂卓越运营之道；发布“中国农药制剂委托

加工地图（1.0版）”；总结中国农药行业制剂创新产业联盟工作情

况，讨论2020年工作计划。

（三）制剂工程研讨班（仅限40人）

研讨班由专家现场交流解答制剂加工过程中遇到的各种工程设

计、生产工艺、生产效率、清洁生产等问题，共同研讨提升方案。

研讨班仅限中国农药行业制剂创新产业联盟成员单位免费参与，

名额有限，按报名顺序取前40人，人满即止。参与企业需与11月11日

前报名并提交拟研讨问题，“研讨问题反馈表”见附件1。

（四）“智能车间”主题观摩活动

观摩单位：祥霖美丰生物科技（淮安）有限公司

（地址：淮安盐化新材料产业园区实联大道1号）

三、组织机构

主办单位：中国农药工业协会

承办机构：中国农药行业制剂创新产业联盟

联合主办：祥霖美丰生物科技（淮安）有限公司

协办单位：江苏金旺智能科技有限公司

四、会议时间

报到时间：2019年11月18日13:00至21:00

会议时间：2019年11月19～21日，会期3天

五、会议地点

江苏·南京·富力万达嘉华酒店

（江苏省南京市江宁区竹山路59号，025-52838888）

六、会议费用

1.会务费标准：会议统一安排食宿，宿费自理。会务费2800元/

人（含会议费、资料费、会期餐费等），11月11日前报名并交纳会务

费，享受会务费2500元/人优惠；中国农药行业制剂创新产业联盟成

员单位会务费2200元/人；同一单位参会可享受3送1优惠（即交3人费

用，可参会4人）。

2.汇款信息（请备注“制剂工程会”）

汇款单位：中国农药工业协会

帐    号：0200022309014426780

开 户 行：中国工商银行北京六铺炕支行

七、会议报名

（一）参会代表请填写回执表（见附件2，可登录“中国农药工

业协会官网www.ccpia.org.cn”下载），并于11月11日前将报名信息

发送至中国农药工业协会指定邮箱ccpia_gch@126.com完成报名。

（二）会议设有赞助合作方案及展台、桁架广告等企业形象宣传

方式，欢迎洽谈合作。

八、联系方式

1.会议报名：

张东生（010 - 84885106、18201157850 同微信号）

王若青（010 - 84885196、15811455725 同微信号）

李  慧（010 - 84885106、13811198258 同微信号）

韩云榭（010 - 84885352、15801301507 同微信号）

2.会议合作：

黄华树（010 - 84885352、13911895456 同微信号）

传  真：010 - 84885001   电子邮箱：ccpia_gch@126.com

地 址：北京市朝阳区安慧里四区16号楼920室（邮编：100723）

附件：

1.制剂工程研讨问题反馈表

2.第四届中国农药智能制造制剂工程研讨会回执表

  中国农药工业协会

                                     二〇一九年九月二十五日

附件1

制剂工程研讨问题反馈表
单位名称

联系人 手机

问题1

问题2

问题3

附件2

第四届中国农药智能制造制剂工程研讨会回执表
单位名称

单位地址 单位邮编

联系人 手机 QQ号

电子邮箱

参会人员

姓名 性别 职务 手机 电子邮件

  中国农药行业制剂创新产业联盟年会：  □是      □否

制剂工程研讨班：  □是      □否

 “智能车间”主题观摩活动：  □是      □否

住房登记（入住时间：2019年11月18日，合住按0.5房间计）

是否要求安排住宿                □是       □否

入住酒店 房间类型
单价

（元/天/间）
房间数 入住时间

离店

时间

南京富力万达

嘉华酒店

标间 450元(含双早)

单间 450元(含单早)

增值税普通/专用发票

单位名称（必填）

纳税人识别号（必填）

地址、电话（专票必填）

开户行、账号（专票必填）

1.请详实填写回执表和发票信息表，以便我们做好各项会务服务工作；

回执发送方式：邮箱ccpia_gch@126.com，传真010-84885001；

2.房间数量有限，请于11月11日前预订，先到先得，满房后将安排其他酒店，敬请谅解；

3.酒店信息：江苏·南京·富力万达嘉华酒店，南京市江宁区竹山路59号，025-52838888。